
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-0029667-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-481-E-UNC-DEC#FP que autoriza la realización del I Congreso Nacional e Internacional de Salud
Pública y Sociedad- Edición Virtual; y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Ciencia y Técnica propone la estructura organizativa que tendrá el I Congreso Nacional e
Internacional de Salud Pública y Sociedad- Edición Virtual  ;

Que se requiere realizar el acto administrativo correspondiente;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Designar a la Decana de la Facultad de Psicología-UNC, Mgter. Patricia Altamirano como
Presidenta del I Congreso Nacional e Internacional de Salud Pública y Sociedad- Edición Virtual.

Artículo 2°: Designar a la Secretaria de Ciencia y Técnica de la Facultad de Psicología-UNC, Dra. Flavia
Galaverna como Vicepresidenta del I Congreso Nacional Internacional de Salud Pública y Sociedad- Edición
Virtual.

Artículo 3°: Designar al Dr. Guido Coll, a la Lic. María Laura Del Boca, al Dr. Raúl Ángel Gómez, a la Trad.
Dolores Hernández, a la Lic. Marianela Luque y a la Lic. Lucrecia Medina como Miembros del Comité
Organizador del I Congreso Nacional e Internacional de Salud Pública y Sociedad- Edición Virtual.

Artículo 4°: Designar a la Lic. Gisela Hirschfeld y al Lic. Guillermo Legüe Morales como Miembros del Comité
de Producción Audiovisual del I Congreso Nacional e Internacional de Salud Pública y Sociedad- Edición
Virtual.

Artículo 5°: Designar a la Dra. Flavia Galaverna, a la Lic. María Laura Del Boca, a la Lic. Cecilia Ferrero, al Lic.
Luciano Lo Presti, a la Lic. Lucía Montero, a la Lic. María Belén Delbazi Paz, a Iván Laurenci Roca, a Sofía Arjol y a
Victoria Isabel Herrada como Miembros del Comité Editorial del I Congreso Nacional e Internacional de Salud
Pública y Sociedad- Edición Virtual.

Artículo 6°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Miércoles 24 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1321-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-24T14:12:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Flavia Soledad Galaverna
	cargo_0: Secretario de Ciencia, Técnica y Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-24T23:12:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-24T23:12:50-0300
	GDE UNC




